PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
16-18 ноября 2021 г.                                                                      № 03-09-06_Э
О создании рабочей группы по

подготовке заявок на получение

грантов для НКО при ЦС

профсоюза РАН
Заслушав и обсудив доклад А.В. Богданова о создании рабочей группы по подготовке заявок на получение грантов для НКО при ЦС профсоюза работников РАН, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рабочую группу по оказанию помощи в подготовке заявок на получение грантов для НКО при ЦС профсоюза работников РАН:

1. Каримов Айбулат Галимьянович – руководитель
2. Кадомцева Марина Евгеньевна

3. Михайлова Елена Владимировна

4. Седов Антон Сергеевич

5. Кулешов Вячеслав Геннадьевич

6. Ильина Анна Александровна

7. Богданов Андрей Владимирович

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов